证券代码：000536      证券简称：华映科技      公告编号：2021-051

华映科技（集团）股份有限公司

关于公司对外捐赠的公告

华映科技（集团）股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 5

月 17 日召开第八届董事会第三十四次会议，审议通过了《关于公司对外

捐赠的议案》。本次对外捐赠事项在董事会审批权限范围内，无需提交股

东大会审议。该事项不构成关联交易，亦不构成《上市公司重大资产重组

管理办法》规定的重大资产重组的情形。现将具体情况公告如下：

一、本次对外捐赠事项概况：

2021年 4月 2日，台湾铁路 408车次“太鲁阁号”列车发生了特大事

故,事故造成 49人罹难，二百余人受伤，这一不幸消息深深地牵动着两岸

同胞的心。作为一家具有台资背景的国有控股上市公司，公司在追求企业

发展的同时，始终不忘肩负的社会责任，公司拟通过福建省红十字会向台

湾红十字组织捐款 1000万元新台币（约合人民币 232万元），用于事故的

善后及对事故罹难者家属的慰问，帮助台湾同胞渡过难关。

二、本次捐赠的基本情况

捐赠金额：1000万元新台币（约合人民币 232万元）

资金来源：自有资金

捐赠资金用途：用于台湾铁路 408车次“太鲁阁号”列车特大事故善

后及对事故罹难者家属的慰问。

三、本次捐赠事项对公司的影响

本次捐赠有利于提高公司的社会形象，是公司积极履行社会责任的具

体表现。本次捐赠的资金来源为自有资金，对公司当期及未来经营业绩不

构成重大影响。

特此公告

华映科技（集团）股份有限公司 董事会

2021年 5月 19日

    本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。